
P Ř E H L E D  U S N E S E N Í  

z 41. schůze Rady města Kol ína

konaná dne 30.10.2019

1538/41/RM/2019 Návrh na schválení programu jednání Rady města Kolína

I. Rada města schvaluje

předložený program 41. schůze Rady města Kolína v následujícím znění:

č. Bod jednání / Předkladatel,  Přizváni

1. Zahájení a ověření zápisu z minulé schůze Rady města Kol ína

2.

Návrh na schválení programu jednání Rady města Kolína
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Mgr. J i ř ina Holubová
Schvál i l :  Michal Najbrt

3.

Návrh na schválení poskytnutí  dotace obci Radovesnice I a veřejnoprávní 
smlouvy
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Jaromír Skála
Schvál i l :  Ing. Miroslav Káninský

4.

Návrh na rozhodnutí  o výběru dodavatele real izace veřejné zakázky malého 
rozsahu na stavební práce s názvem "Úprava a zpevnění plochy u at let ického 
stadionu, Kolín V"
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Karin Dostálová
Schvál i l :  Ing. Miroslav Káninský

5.

Návrh na prodloužení nájemní smlouvy se zaměstnancem TPCA
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Radka Rosická
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

6.

Změna Nař ízení města Kol ína č. 2/2014
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Bc. Radka Šturmová
Schvál i l :  Bc. Jan Kokeš

7. Návrh OZV č. 3/2019 k zabezpečení místních záležitost í  veřejného pořádku na 
veřejných prostranstvích, kterou se reguluje používání zábavní pyrotechniky
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková

Stránka 1 z 7



Usnesení bylo: PŘIJATO

Zpracoval: Bc. Radka Šturmová
Schvál i l :  Bc. Jan Kokeš

8.

Návrh OZV č. 4/2019 o místním poplatku za provoz systému shromažďování,  
sběru, přepravy, tř ídění,  využívání a odstraňování komunálních odpadů
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Bc. Jan Kokeš
Schvál i l :  Bc. Jan Kokeš

9.

Návrh OZV č. 5/2019 o stanovení systému shromažďování,  sběru, přepravy, 
tř ídění,  využívání a odstraňování komunálních odpadů a nakládání se stavebním 
odpadem na území města Kol ín
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Bc. Jan Kokeš
Schvál i l :  Bc. Jan Kokeš

10.

Návrh na schválení záměru prodat část pozemku parc. č. 205/1 v kat. území 
Sendražice u Kolína v sektoru "G" Průmyslové zóně Kol ín-Ovčáry
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Klára Vokřálová
Schvál i l :  Bc. Jan Kokeš

11.

Návrh na schválení záměru prodat části  pozemků parc. č. 204, 228, 236, 239, 
277/33 a 277/41 v kat. území Sendraž ice u Kol ína v sektoru "G" Průmyslové 
zóny Kol ín-Ovčáry
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Klára Vokřálová
Schvál i l :  Bc. Jan Kokeš

12.

Návrh na schválení záměru prodat části  pozemků parc. č. 204, 239, 277/33, 
277/40, 277/41 a 1143/8 v kat. území Sendražice u Kol ína v sektoru "G" 
Průmyslové zóny Kolín-Ovčáry
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Klára Vokřálová
Schvál i l :  Bc. Jan Kokeš

13.

Návrh na schválení dodatku č. 1 k VI. rozpočtovému opatření rozpočtu města 
na rok 2019
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Ing. Petr Vi l lner
Schvál i l :  Ing. Petr Vi l lner

14. Závěr

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1539/41/RM/2019 Návrh na schválení poskytnutí dotace obci Radovesnice I a veřejnoprávní 
smlouvy

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína

Stránka 2 z 7



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

protinávrh na schválení poskytnutí dotace obci Radovesnice I, Lošanská 23, Radovesnice I, 280 02 
Kolín 2, IČ 00639737, na stavbu kanalizačního přivaděče Radovesnice I - Štítary ve výši 500 000 Kč

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1540/41/RM/2019 Návrh na schválení poskytnutí dotace obci Radovesnice I a veřejnoprávní 
smlouvy

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválit veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace obci Radovesnice I, Lošanská 23, Radovesnice I, 280 
02 Kolín 2, IČ 00639737, na stavbu kanalizačního přivaděče Radovesnice I - Štítary ve výši 500 000 Kč

II. Rada města ukládá

1. Jaromíru Skálovi

1.1. zajistit předložení návrhu na zasedání Zastupitelstva města Kolína

Termín: 11.11.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1541/41/RM/2019 Návrh na rozhodnutí o výběru dodavatele realizace veřejné zakázky malého 
rozsahu na stavební práce s názvem "Úprava a zpevnění plochy u atletického stadionu, Kolín V"

I. Rada města rozhoduje
o výběru dodavatele veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce s názvem "Úprava a zpevnění 
plochy u atletického stadionu, Kolín V" podle ustanovení § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, jehož nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky 
nejvýhodnější, a to:

TES, spol. s r.o. Vrchovská 1354, 286 01 Čáslav, IČ 47539330 

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1542/41/RM/2019 Návrh na rozhodnutí o výběru dodavatele realizace veřejné zakázky malého 
rozsahu na stavební práce s názvem "Úprava a zpevnění plochy u atletického stadionu, Kolín V"

I. Rada města schvaluje
smlouvu o dílo č. 1225/2019, která bude uzavřena mezi městem Kolín a vybraným dodavatelem TES, 
spol. s r.o., Vrchovská 1354, 286 01 Čáslav, IČ 47539330, na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu 
na stavební práce s názvem "Úprava a zpevnění plochy u atletického stadionu, Kolín V ", která je 
nedílnou součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

1. Karin Dostálové

1.1.

Stránka 3 z 7



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

referentce Odboru investic a územního plánování, uveřejnit rozhodnutí zadavatele o výběru 
dodavatele, včetně oznámení o tomto výběru dodavatele všem účastníkům zadávacího řízení 
na profilu zadavatele na internetových stránkách města Kolína v sekci veřejné zakázky 
https://zakazky.mukolin.cz/

Termín: 08.11.2019

1.2. referentce Odboru investic a územního plánování, zajistit uzavření smlouvy za město Kolín s 
vybraným dodavatelem

Termín: 11.11.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1543/41/RM/2019 Návrh na prodloužení nájemní smlouvy se zaměstnancem TPCA

I. Rada města schvaluje
prodloužení nájemní smlouvy na byt:
č. 100 v domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░ do 31.10.2020

II. Rada města ukládá

1. Radce Rosické

1.1. zajistit podpis dodatků k nájemním smlouvám

Termín: 31.10.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1544/41/RM/2019 Změna Nařízení města Kolína č. 2/2014

I. Rada města schvaluje
Nařízení města Kolína č. 6/2019, kterým se mění a doplňuje Nařízení města Kolína č. 2/2014, kterým se 
vydává tržní řád, které je nedílnou součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

1. Radce Šturmové

1.1. referentce Odboru správy městského majetku, zajistit vyvěšení Nařízení města Kolína č. 6/2019 
na úřední desku a v zákonné lhůtě zajistit jeho zaslání Krajskému úřadu Středočeského kraje

Termín: 10.11.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1545/41/RM/2019 Návrh OZV č. 3/2019 k zabezpečení místních záležitostí veřejného pořádku na 
veřejných prostranstvích, kterou se reguluje používání zábavní pyrotechniky

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína

Stránka 4 z 7



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

schválit Obecně závaznou vyhlášku č. 3/2019 k zabezpečení místních záležitostí veřejného pořádku na 
veřejných prostranstvích, kterou se reguluje používání zábavní pyrotechniky, která je nedílnou součástí 
tohoto návrhu

II. Rada města ukládá

1. Radce Šturmové

1.1. referentce Odboru správy městského majetku, předložit OZV č. 3/2019 k zabezpečení místních 

záležitostí veřejného pořádku na veřejných prostranstvích, kterou se reguluje používání zábavní 

pyrotechniky ke schválení Zastupitelstvu města Kolína

Termín: 11.11.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1546/41/RM/2019 Návrh OZV č. 4/2019 o místním poplatku za provoz systému shromažďování, 
sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválit Obecně závaznou vyhlášku č. 4/2019 o místním poplatku za provoz systému shromažďování, 
sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů, která je nedílnou součástí tohoto 
usnesení

II. Rada města ukládá

1. Janu Kokešovi

1.1. vedoucímu Odboru správy městskému majetku, předložit OZV č. 4/2019 o místním poplatku za 
provoz systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních 
odpadů ke schválení Zastupitelstvu města Kolína

Termín: 11.11.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1547/41/RM/2019 Návrh OZV č. 5/2019 o stanovení systému shromažďování, sběru, přepravy, 
třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů a nakládání se stavebním odpadem na 
území města Kolín

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválit Obecně závaznou vyhlášku č. 5/2019 o stanovení systému shromažďování, sběru, přepravy, 
třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů a nakládání se stavebním odpadem na území 
města Kolín, která je nedílnou součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

1. Janu Kokešovi

1.1.

Stránka 5 z 7



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

vedoucímu Odboru správy městskému majetku, předložit OZV č. 5/2019 o stanovení systému 
shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů a 
nakládání se stavebním odpadem na území města Kolín ke schválení Zastupitelstvu města Kolína

Termín: 11.11.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1548/41/RM/2019 Návrh na schválení záměru prodat část pozemku parc. č. 205/1 v kat. území 
Sendražice u Kolína v sektoru "G" Průmyslové zóně Kolín-Ovčáry

I. Rada města schvaluje

záměr města Kolína prodat část pozemku parc. č. 205/1, orná půda o výměře cca 1 000 m2 v kat. území 
Sendražice u Kolína v sektoru "G" Průmyslové zóně Kolín-Ovčáry dle zákresu, viz příloha

II. Rada města ukládá

1. Kláře Vokřálové

1.1. referentce Odboru správy městského majetku, zajistit zveřejnění záměru na úřední desce a 
internetových stránkách města Kolína

Termín: 08.11.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1549/41/RM/2019 Návrh na schválení záměru prodat části pozemků parc. č. 204, 228, 236, 239, 
277/33 a 277/41 v kat. území Sendražice u Kolína v sektoru "G" Průmyslové zóny Kolín-Ovčáry

I. Rada města schvaluje
záměr města Kolína prodat části pozemků parc. č. 204, 228, 236, 239, 277/33, 277/41, orná půda 

o výměře cca 15.500 m2 v kat. území Sendražice u Kolína v sektoru "G" Průmyslové zóny Kolín-Ovčáry 
dle zákresu, viz příloha  

II. Rada města ukládá

1. Kláře Vokřálové

1.1. referentce Odboru správy městského majetku, zajistit zveřejnění záměru na úřední desce a 
internetových stránkách města Kolína

Termín: 08.11.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1550/41/RM/2019 Návrh na schválení záměru prodat části pozemků parc. č. 204, 239, 277/33, 
277/40, 277/41 a 1143/8 v kat. území Sendražice u Kolína v sektoru "G" Průmyslové zóny Kolín-
Ovčáry

I. Rada města schvaluje

Stránka 6 z 7



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

záměr města Kolína prodat části pozemků parc. č. 204, 239, 277/33, 277/40, 277/41 a 1143/8, orná 

půda o výměře cca 13 000 m2 v kat. území Sendražice u Kolína v sektoru "G" Průmyslové zóny Kolín-
Ovčáry dle zákresu, viz příloha  

II. Rada města ukládá

1. Kláře Vokřálové

1.1. referentce Odboru správy městského majetku, zajistit zveřejnění záměru na úřední desce a 
internetových stránkách města Kolína

Termín: 08.11.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1551/41/RM/2019 Návrh na schválení dodatku č. 1 k VI. rozpočtovému opatření rozpočtu města na 
rok 2019

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
na základě § 84 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů

schválit

Dodatek č. 1 k VI. rozpočtovému opatření společně se VI. rozpočtovým opatřením rozpočtu města Kolína 
na rok 2019. Dodatek č.1 k VI. RO na rok 2019 je nedílnou součástí zápisu z jednání Rady města Kolína

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Villnerovi

1.1. připravit podklady pro jednání Zastupitelstva města Kolína

Termín: 31.10.2019

Poznámky k usnesení:
Na základě doporučení poskytnutí dotace pro Dětský domov se školou, středisko výchovné péče a základní 
škola, Býchory, Býchory 152, 280 02 Kolín, IČ 48665771, na "Provoz pracoviště ambulantního oddělení 
Střediska výchovné péče Kolín" ve výši 150.000 Kč bude doplněn řádek rozpočtu. Dodatkem č. 1 se upravuje 
výše rezervy na částku 2.786.392,83 Kč.

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Mgr. Michael Kašpar
starosta

Michal Najbrt
II. místostarosta

Stránka 7 z 7


